PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766
9025

                                                                Email: licitacao@arandu.sp.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO  DA EMPRESA PARTICIPANTE DO PREGÃO

PRESENCIAL  Nº 02/23

O MUNICÍPIO DE ARANDU, A equipe de Apoia a licitação, torna público

convocação das empresas participantes do Pregão nº 02/23, conforme a

Sessão Pública feita em  07/02/2023, convoco todas as empresas

participante, para continuidade do processo licitatório,  sessão pública

realizará  em 21/03/2023 as 10:00hrs. No setor de licitação, local Prefeitura

Municipal Arandu, Rua Dezenove de março 480, centro Arandu/SP, fone(14)

3766-9022 ou 9025.

ROSELI DA SILVA SOUZA

PREGOEIRA

mailto:licitacao@arandu.sp.gov.br